MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

EDITAL PRACE/UFOP Nº027/2016

Convoca para ocupação em conformidade com os

editais Prace/UFOP nº 09/2016, 011/2016 e

021/2016 e informa a lista de excedentes  para

ocupação de vagas na moradia estudantil da

Universidade Federal de Ouro Preto/ UFOP,

modalidade alojamento, no primeiro semestre letivo

de 2016.

 A Pró-Reitoria de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro

Preto, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 152, de 18

de fevereiro de 2013, convoca para ocupação em conformidade com os editais Prace/UFOP

nº 09/2016, 011/2016 e 021/2016 e informa a lista de excedentes para ocupação de vagas na

moradia estudantil da Universidade Federal de Ouro Preto/ UFOP, modalidade alojamento,

no primeiro semestre letivo de 2016.

CONVOCAÇÃO

1. De acordo com a disponibilidade de vaga, convocamos para a reunião de ocupação

de vaga a seguinte estudante:

1.1 A reunião de ocupação será realizada em 07/07/2016, às 9 horas, na Prace/Ouro Preto.

1.2 O estudante que não comparecer na reunião de ocupação perderá o direito à vaga, sendo

aceito para representa-lo no sorteio a apresentação formal de procurador.

1.3 O estudante deverá ocupar a vaga, para a qual foi sorteado, no prazo de 10 dias corridos

a contar da data de 07/07/2016.

1.4 O estudante que não cumprir o prazo de ocupação perderá o direito à vaga.

NOME

ANA LUIZA DIAS CIRQUEIRA DE SOUSA

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

2. O estudante listado a seguir está desclassificado em conformidade com o item 1.2 do

edital Prace/UFOP nº 021/2016,

NOME

JULIEDSON SILVA TELES

                                                LISTA DE EXCEDENTES

1. IOLANDA LEIKO OSUGUI AMORIM

2. VALERIA CRISTINA DE SOUSA

3. GUSTAVO FARIAS VELOSO CARVALHO

4. JESSICA ESTEFANE RODRIGUES DA SILVA

5. MICHELLY ETELVINA CABRAL MARINS

6. FRANCIELE DA SILVA VIEIRA

7. MAYCON JOSE JORGE AMARO

8. SULUSMON CESAR LUZ

9. GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA SAMPAIO

10. APARECIDA ARLINDA GOMES

11. MARCOS VINICIUS DE SOUZA LIMA

12. GLAUBER RODRIGO DINIZ

13. CHRISTIANE SOARES DE OLIVEIRA

14. ANDRE LUIS DE MORAIS FERREIRA

15. AMARANTA VIEIRA CHAGAS

16. JOSE GERALDO FERNANDES OLIVEIRA JUNIOR

17. JERONIMO GERALDO FERREIRA JUNIOR

18. GLEIZER RICHARDI PARO GARRIDO

19. BARBARA MOREIRA INACIO CARDOSO

20. CASSANDRA JUSTINA SOUZA MAIA

21. BRUNO ANTONIO LAGE DIAS

22. DIANA RODRIGUES SANTOS

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

23. ALINE BRAGA VALENTIN

24. GABRIEL LUIZ DE CARVALHO

25. PAULA SILVA DUTRA

26. YESSA DE JORGE PEREIRA

27. CAIO HENRIQUE DA SILVA CAMPANHA

28. MATHEUS GENELHU MORAIS

29. FRANCIS JUNIOR DE SOUSA ARAUJO

30. ALEXANDRE HENRIQUE DIAS PEREIRA

31. BRUNA LO RUANA SIMOES GUIMARAES

32. JOAO ALFREDO LEMES

33. DEBORA EMILIA GOMES

34. JACKSON HENRIQUE DOS SANTOS JUNIOR

35. PAULINE VIVIANE FERNANDES DE SOUZA

36. WENDERSON LUIS PEREIRA

37. NATALIA DA CONCEICAO FERREIRA MILANEZ

38. GISELLY CRISTINA ALMEIDA CORREA

39. AXEL JUNIO ALMEIDA DE ANDRADE

40. JOSIMAR JONAS DA VICTORIA

41. JUNIO ANTONIO FERREIRA

42. RAFAELA ASSUNCAO GURITA

43. JEFERSON EDUARDO LOPES DOS PASSOS

44. WILLY KEFHA PURESA DE JESUS

45. ANA PAULA MALTA RODRIGUES BRAGA

46. SILVIO GONCALVES DE OLIVEIRA

47. ROBERT HENRIQUE FERREIRA CORDEIRO

48. PEDRO HENRIQUE FERNANDES BARROSO

49. CAIO AMARAL NAKAO

50. AUGUSTO DO CARMO SOUSA DAVIN

51. FELIPE POLI RODRIGUES

52. PETRUS CURIEL RIGOTTI

53. NATALIA FRANCIELLE PEREIRA DE OLIVEIRA

54. DOUGLAS LEVINDO DE JESUS

55. PATRICIA JARDIM DE JESUS

56. NATANAEL SANTOS DA COSTA

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

57. MARIA LAURA DINIZ DOS SANTOS REIS

58. SHEIQUELLANN SHERONN GONCALVES DIAS

59. ESTHEFANIE MENDES MELO

60. GUSTAVO BRUNO DA SILVA

61. MARIA ANGELICA MAIA DE OLIVEIRA

62. TAMIRES ALESSANDRA DAVID SILVA

63. ERIC EUSEBIO DE OLIVEIRA

64. NARA LUIZA TEIXEIRA MACEDO

65. THIAGO CHAVES SERRANO

66. FELIPE FONTENELE DE AVILA MAGALHAES

67. DANIELLE BARRETO FERREIRA

68. STEFANY DE PAULA GOMES

69. BRUNO ALVES CANGUSSU

70. LUNA IRIS DA SILVA ALVES MOREIRA

71. AMANDA FERREIRA DE SOUZA

72. FERNANDO ANDRADE DA SILVA

73. ELTON MARQUES PAZ DE ARRUDA

74. HEYDER PEREIRA NEVES

75. BRIAN AQUINO FERNANDES

76. PEDRO SUPERBI LOURES

77. GUILHERME DE SOUZA

78. MARIA INES ROCHA

79. LILIAN COLOMBARI

80. CRISTIANO JOSE DE AQUINO SOUSA

81. JULIANA VIEIRA DE SOUZA

82. VICTOR SALLES DE LIMA

83. DANIELE MIRANDA MAIA

84. MARIA LAURA NUNES DA SILVA

85. DIOGO PHILLIP MARQUES DIAS DE SOUZA

86. JULIANA CARVALHO BARCELOS

87. KARITHA ELEN DE FREITAS RAMOS

88. ALINE LOURES DOS SANTOS

89. THAIANY LUNA PIRES PEREIRA

90. ERICK YURI SANTHIAGO DE AMORIM

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

 3. Os candidatos da lista de excedentes poderão ser convocados de acordo com a

disponibilidade de novas vagas, obedecendo-se a ordem de classificação e a participação

em reunião obrigatória de pré-moradia, durante a vigência do edital 009/2016.

                      Ouro Preto, 04 de julho de 2016.

Rafael Magdalena

Pró-Reitor de Assuntos

Comunitários e Estudantis

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br